
 

 Hallituksen kokous 24.4.2019 

Hallitus kuuli alkuun Aarni Nordqvistin esityksen NPS:n vaikutuksesta suositteluhalukkuuteen. 
Esityksen mukaan jäsenten suositteluhalukkuuden ja liikevaihdon kasvun välillä voidaan todeta korrelaation 
perusteella olevan yhteys toisiinsa. Aineisto koostui yhteensä 50:stä Pelaaja Ensin palvelua käyttävän 
osakeyhtiömuotoisen kentän tilinpäätösaineistosta ja Pelaaja Ensin aineistosta. Tutkimusaineistossa koottiin 
tilinpäätösaineistoja vuosilta 2015-2017, joiden perusteella yhteensä 21 kenttää täytti tutkimusaineiston 
määrälliset vaatimukset. Nordqvist kertoi, että Pelaaja Ensin asiantuntijan mukaan otantaa voidaan kuitenkin 
pitää, sen pienuudesta huolimatta, luotettavana. Tutkimuksen mukaan suositteluhalukkuuden kasvu korreloi liikevaihdon 
kasvun kanssa ja vastaavasti suositteluhalukkuuden lasku korreloi liikevaihdon laskun kanssa.  

Katsauksessaan toiminnanjohtaja esitti toiminnan suunnittelu 2020 sekä strategia työn käynnistämisen hallituksen osalta. Asia päätettiin ottaa 
seuraavan hallituksen kokouksen esityslistalle. 

Toiminnanjohtaja kertoi myös, että Kartanogolfille, Kerigolfille sekä Rantasalmi Golfille on myönnetty EU tukea 70 000 € golfharrastuksen 
markkinointihankkeeseen. Seurat rahoittavat 100 000€:n hankkeesta itse 30 000€. 

Toiminnanjohtaja toi katsauksessaan esiin myös WHS (World Handicap System) uutisia. EGA järjestää ylimääräisen yleiskokouksen 19.6 
Amsterdamissa, jossa päätetään sopimuksen ja tasoitussääntöjen hyväksymisestä. Hallitus päätti toiminnanjohtajan ehdotuksen pohjalta, ettei 
toiminnanjohtaja itse osallistu kokoukseen vaan valtakirja annetaan toiselle Pohjoismaalle. 

Hallitus hyväksyi R&A:n lähettämän Women in Golf Charter kirjeen pohjalta laaditun julistuksen, jossa Suomi Golf sitoutuu edistämään tasa-
arvoa golfissa. 

Lisäksi hallitus vahvisti SM-kilpailuiden järjestelyoikeudet vuosille 2021-2022.  

Talouskatsauksessa käytiin Teemu Savolaisen johdolla läpi alkuvuoden tapahtumia ja koko vuoden ennustetta. Esityksen yhteydessä käytiin läpi 
mm. seurojen jäsenmaksujen ensimmäisen erän maksutilanne sekä yhteystyökumppanitilanne. 

Toiminnanjohtaja esitteli tämän jälkeen valmistellun aluekokousmateriaalin tuleviin aluekokouksiin. Golfliiton edustajina aluekokouksissa toimii 
hallituksen alueelliset jäsenet. Golfliiton muita edustajia pyydetään tarvittaessa osallistumaan kokouksiin. Lisäksi toiminnanjohtaja esitti osana 
aluekokousmateriaalia maaliskuun seurakirjeen. 

Lisäksi kokouksessa käytiin hallituksen kesän tapahtumakalenteri, joihin nimettiin vastuuhenkilöt hallituksesta. 

Aluekatsauksissa kuulimme, että Itä-Suomen kentät ovat vielä pääosin kiinni. Alueen kauden kohokohtana on kaupunkiottelu. Varsinais-Suomen 
aluekokous järjestettiin 28.3. Kankaisten golf avasi uuden klubitalon ja siellä järjestetään 18.5 avoimet ovet tapahtuma. Alueella on järjestetty 
lukuisia sääntöiltoja. Seurat toivovat tukitiimin yhteydenottoja. Keski-Suomen aluekatsauksessa kerrottiin, että aluekokous järjestetään 18.5. 
Lisäksi kuultiin, että Aamulehden välissä on jaettu Golfia kaikille seurojen yhteinen liite Pirkanmaan alueen golfin mainostamiseksi. NRG Open 
2019 tapahtuman järjestelyt etenevät aikataulussa. Pohjois-Suomen aluekatsauksessa kuultiin, että alueen naiskapteenit ja toimijat 
kokoontuivat Oulussa ja Nivalan kenttä on saatu auki tämän kauden osalta. Aluekokousta siirrettiin loppukesällä kelien vuoksi. Pohjanmaalla 
moni kenttä avaa kautensa tulevien viikkojen aikana. Aluekokous järjestetään toukokuussa, mutta päivää ei ollut vielä päätetty. Uudenmaan alue 
oli tyytyväinen tilanteeseen. 

Muina asioina hallituksen kokouksessa keskusteltiin Golfin edistämissäätiöstä, jota ei aiota lakkauttaa. Säätiön sisään suunnitellaan 
erikoisrahastoja. Suunnittelussa ovat Golfin ilmastorahasto, Mikko Korhosen (tai yleensä ammattilaisten) hyväntekeväisyystapahtumilla 
rahoitettava aloittelevien ammattilaisten tukirahasto ja Suomi Golfin Museon tukirahasto.  

Lisäksi katsottiin yhdessä ”Golf pähkinän kuoressa” esitettä, jota jaettiin Golfmessuilla. Esite päätettiin jakaa kaikille golfklubeille. 

Seuraava hallituksen kokous on 16.5.2019 

 

 


